

เอกสารแนบท้ายประกาศราคากลาง ลงวันที่ ๑๒ เดือนมกราคม พ.ศ. 2561
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการจ้างเหมาก่อสร้างถนนน้ำล้นผ่าน บ้านขามเรียน หมู่ที่ 3 ตำบลเมืองเพีย อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น
2. วงเงินประมาณที่ได้รับจัดสรร 200,000.- บาท (สองแสนบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนน้ำล้นผ่าน บ้านขามเรียน หมู่ที่ 3
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เดือนมกราคม พ.ศ. 2561 เป็นเงิน 200,000.- บาท
5. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 5.1 แบบรูปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.6) จำนวน 1 ฉบับ
 - 5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5) จำนวน 1 ฉบับ
 - 5.3 แบบประมาณราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.4) จำนวน 1 ฉบับ
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายพยัญ ศรีประวงค์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - 6.2 นางภานุมาศ มีโคดง ตำแหน่ง เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ กรรมการ
 - 6.3 นางสาวปิยะฉัตร อยู่เย็น ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบและให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง
จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน ลงวันที่ เดือนมกราคม พ.ศ. 2561

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายพยัญ ศรีประวงค์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางภานุมาศ มีโคดง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวปิยะฉัตร อยู่เย็น)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

๑ โครงการจ้างเหมาก่อสร้างถนนน้ำล้นผ่าน บ้านขามเรียน หมู่ที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง บ้านขามเรียน หมู่ที่ 3 ตำบลเมืองเพีย อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเพีย อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 และ ปร.5 จำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง	153,020.40	
	ราคารวมค่า Factor F 1.3074	200,058.87	
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ		
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%		
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด		
4	ป้ายโครงการ		
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	200,058.87	
สรุป	ราคากลาง	200,000.00	
ราคากลาง (200,000 บาท ตัวอักษร....สองแสนบาทถ้วน)			

(ลงชื่อ)

(นายพยัญ ศรีประวรงค์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางภานุมาศ มีโคคง)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางสาวปิยะฉัตร อยู่เย็น)

นักวิชาการศึกษา

กรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ สามารถปรับปรุงและเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องกับโครงการ
/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเพีย

ประเภท โครงการจ้างเหมาก่อสร้างถนนน้ำล้นผ่าน บ้านขามเรียน หมู่ที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง บ้านขามเรียน หมู่ที่ 3 ตำบลเมืองเพีย อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเพีย อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561 ปรับราคาเมื่อวันที่ เดือน พ.ศ.

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง	153,020.40	1.3074	200,058.87	
	ราคารวมค่า Factor F 1.3074				
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ				
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
4	ป้ายโครงการ				
	รวมเงิน			200,058.87	
	ขอตั้งราคาไว้เพียง			200,000.00	
	ขนาดหรือเนื้อที่ ตร.ม.				

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ
(นายอิทธิเดช จิตบรรจง)
ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ
(นายไพโรจน์ ไกรเสน)
ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเพีย

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ
(นายพยัญ ศรีประวงค์)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
(นายวิระพงษ์ เทศน้อย)
ตำแหน่ง นายกององค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเพีย

โครงการจ้างเหมาก่อสร้างถนนน้ำล้นผ่าน บ้านขามเรียน หมู่ที่ 3

ตำบลเมืองเพีย อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

งาน 1 แห่ง

งาน กองช่าง สำนักงาน/กอง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเพีย อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

ประมาณการโดย นายอิทธิเดช จิตบรรจง ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 3 เดือนมกราคม พ.ศ. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ สิ่งของและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/	จำนวนเงิน	ราคา/	จำนวน		
1	งานปรับแต่งพื้นที่เดิม	200.00	ตร.ม.	-	-	1.62	324.00	324.00	
2	งานทราขรองพื้นทางหนา 0.05 ม.	10.00	ลบ.ม.	495	4,950.00	99.00	990.00	5,940.00	
3	ไม้แบบ	2.50	610	1,525.00	-	-	1,525.00		
4	ค่าแรงตีไม้แบบ	12.50	ตร.ม.	-	-	133.00	1,662.50	1,662.50	
5	งานคอนกรีตผสมเสร็จ	24.40	ลบ.ม.	1,962	47,872.80	306.00	7,466.40	55,339.20	
6	เหล็กตะแกรง @ 0.20 x 0.20 ม.	200.00	ตร.ม.	25	5,000.00	5.00	1,000.00	6,000.00	
7	เหล็ก RB 15 มม.	-	ตัน	15,537	-	-	-	-	
8	เหล็ก RB 19 มม.	-	ตัน	16,425	-	-	-	-	
9	เหล็ก DB 16 มม.	-	ตัน	16,495	-	-	-	-	
10	ค่าแรงตัดและผูกเหล็ก	-	ตัน	-	-	3,401.00	-	-	
11	วัสดุยาแนวต่อคอนกรีต 15 กก.	10.000	ลิตร	16.77	167.70	-	-	167.70	
12	ค่าแรงหยอดยาง	20.000	เมตร	12.53	262.00	-	-	262.00	
13	งานดินถม (บ่อขี้ม)	1,500.000	ลบ.ม.	40	60,000.00	-	-	60,000.00	
14	งานวางหินใหญ่	40.000	ลบ.ม.	457	21,800.00	-	-	21,800.00	
								153,020.40	
รวมค่างาน								47,038.47	
ค่า Factor F 1.3074								200,058.87	
รวมราคาค่าก่อสร้าง								-	
ป้ายโครงการ								200,058.87	
รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น								200,000.00	
ขอตั้งราคาไว้เพียง									

(สองแสนบาทถ้วน)

หมายเหตุ - ประมาณการตามมาตรฐานราคาพาณิชย์จังหวัดขอนแก่นและองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

- เป็นราคาที่ได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและค่าอื่น ๆ ไว้ทั้งปวงแล้ว

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ
(นายอิทธิเดช จิตบรรจง)
ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ
(นายไพโรจน์ ไกรเสน)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเพีย

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ
(นายพยัญ ศรีประวงค์)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
(นายวีระพงษ์ เทศน้อย)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเพีย